2022年度湖南省社科基金教育学专项课题
校内初审拟推荐课题公示

各处室、系部：
    根据湖南省教育厅《关于做好2022年度湖南省社科基金教育学专项课题申报工作的通知 》（湘教科规通[2022]1 号）文件要求，我院可推荐申报2项
。经个人申报，在规定申报期内共收到4份申报材料。经科研处形式审核、组织院内外专家线上盲评，现将通过评审、拟推荐申报课题予以公示，公示名
单详见附件。
    在公示期内，任何部门和个人均可通过来信、来访的形式，向学术委员会反映意见和情况。
    附件：2022年度湖南省社科基金教育学专项课题校内初审拟推荐课题公示

课题申报批次 课题名称 课题级别 课题类别 课题负责人 课题成员 评审得分

湖南省教育科学“十四五”规
划2021年度课题

乡村振兴背景下农民职业道德培育研究——基于湖
南省s市农产品质量安全调查

省部级
一般资助

课题
曾婷 曾婷,唐玖萍,曾融 81.67

湖南省教育科学“十四五”规
划2021年度课题

中华优秀传统文化“歌诗画”融入高校美育课程体
系研究

省部级
一般资助

课题
肖赛璐 肖赛璐,曹钧红,方婷婷,曾硕先,杨琳子,邓雁琼 81.0

（公示期为2022年4月8日至4月12日）

湖南劳动人事职业学院学术委员会
2022年4月8日